様式２

委 任 状

令和７年５月９日

大野市長 石山 志保 様

申込者 住 所 大野市天神町１番１号

氏 名 大 野 太 郎 実印

電話番号 ０７７９－６６－１１１１

（法人は、法人名及び代表者役職氏名）

私は、下記のとおり入札書の提出・開札・契約等の手続きを委任します。

記

１ 申込物件

２ 代理人 住 所 大野市天神町１番１号

氏 名 大 野 次 郎

電話番号 ０７７９－６６－１１１１

申し込む物件 〇
物件№ １ ２ ３

所在地 大野市 101 字 25 番 1 大野市 119 字 11 番 1
大野市 119 字 11 番 27

ほか２筆

実測面積 ４３５.８３㎡ ３６９㎡ ４９４㎡

代理人使用印鑑

記載例（代理人が手続きする場合）

申込者本人が手続き

をする場合は不要で

す。

一般競争入札参加申

込書の代理人の印鑑

は、「代理人使用印

鑑」に押印した印鑑

を 使 用 し て く だ さ